
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:    351-01/20-01/5 
URBROJ: 2186-06-01/1-20-7 
Petrijanec, 19. ožujka 2020.        

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 16/13 i 52/17), a u svezi s člankom 20. stavak 1. Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19), Općinsko 
vijeće Općine Petrijanec na  24. sjednici održanoj dana 19. ožujka 2020. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o provedbi  Plana gospodarenja otpadom Općine Petrijanec za 

2019. godinu 

I. 

Općinsko vijeće Općine Petrijanec usvaja Izvješće o provedbi Plana gospodarenja 
otpadom Općine Petrijanec za 2019. godinu. 

II. 

Nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Petrijanec da Izvješće o provedbi 
Plana gospodarenja otpadom Općine Petrijanec za 2019. godinu zajedno sa ovim 
Zaključkom dostavi Upravnom odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 
Varaždinske županije. 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća 
    mr. sc. Martin Evačić, v. r. 


